

デューカスコピー・ジャパン株式会社 取引説明書

新旧対照表

デューカスコピー・ジャパン株式会社

2019年9月9日

変更後	変更前
<p>取引説明書</p> <p>(店頭外国為替証拠金取引 JForex 及び MT4 共通)</p> <p>【2】取引の方法</p> <p>7. <u>最大ネットエクスポージャー</u></p> <p>JForex 口座では、1 取引口座あたり保有可能な取引数量は、各通貨ペアにおいて最大 25,000,000 通貨です。MT4 口座では、お客様 1 名あたり各通貨ペアにおいて最大 5,000,000 通貨で、複数口座をお持ちの場合、ネットエクスポージャーが合算されます。</p> <p>【7】注文種類について</p> <p>II. MT4 口座</p> <p>(9)両建て</p> <p>(注意点)</p> <p>※両建ての場合、ポジションをロールオーバー処理するたびに売りと買いそれぞれのポジションに対して発生するスワップポイントを受け払いして頂く必要があります。場合によっては、売り買い共にお客様にとってスワップポイントの支払いとなることもあります。</p> <p>※売り及び買い注文のそれぞれでスプレッドコストが発生します。</p> <p>※当社は変動スプレッドを採用しているため、当該通貨ペアのスプレッドの変動に伴い損益が常に変化することから、両建て取引に損益を固定する機能はありません。</p> <p>※MT4 口座において両建て取引を行う場合、<u>最大ネットエクスポージャー</u>を超えるおそれのある損切注文及び利食注文は、約定されず、再発注されません。</p>	<p>取引説明書</p> <p>(店頭外国為替証拠金取引 JForex 及び MT4 共通)</p> <p>【2】取引の方法</p> <p>7. <u>最大エクスポージャー</u></p> <p><u>個人口座及び法人口座のお客様が 1 取引口座あたり保有可能な取引数量は、JForex 口座では各通貨ペアにおいて最大 25,000,000 通貨、MT4 口座では各通貨ペアにおいて最大 5,000,000 通貨です。</u></p> <p>【7】注文種類について</p> <p>II. MT4 口座</p> <p>(9)両建て</p> <p>(注意点)</p> <p>※両建ての場合、ポジションをロールオーバー処理するたびに売りと買いそれぞれのポジションに対して発生するスワップポイントを受け払いして頂く必要があります。場合によっては、売り買い共にお客様にとってスワップポイントの支払いとなることもあります。</p> <p>※売り及び買い注文のそれぞれでスプレッドコストが発生します。</p> <p>※当社は変動スプレッドを採用しているため、当該通貨ペアのスプレッドの変動に伴い損益が常に変化することから、両建て取引に損益を固定する機能はありません。</p> <p>※MT4 口座において両建て取引を行う場合、<u>最大エクスポージャー</u>を超えるおそれのある損切注文及び利食注文は、約定されず、再発注されません。</p> <p>※以上のとおり、両建て取引は、経済合理性に欠く取引でありますので、当</p>

※以上のとおり、両建て取引は、経済合理性に欠く取引でありますので、当社では推奨しておりません。

2015年10月16日制定
2016年1月1日改定
2016年1月13日改定
2016年2月26日改定
2016年3月4日改定
2016年3月7日改定
2016年8月15日改定
2017年2月27日改定
2017年4月3日改定
2017年11月10日改定
2018年9月3日改定
2018年12月17日改定
2019年4月1日改定
2019年6月17日改定
2019年9月9日改定

社では推奨しておりません。

2015年10月16日制定
2016年1月1日改定
2016年1月13日改定
2016年2月26日改定
2016年3月4日改定
2016年3月7日改定
2016年8月15日改定
2017年2月27日改定
2017年4月3日改定
2017年11月10日改定
2018年9月3日改定
2018年12月17日改定
2019年4月1日改定
2019年6月17日改定
(新設)